

# DESPAR



Offerte valide dal 9 al 16 Gennaio 2025

# SCONTI 50%

FINO AL



RISERVATO AI  
 POSSESSORI DI  
 CARTA  
 FEDELTA'

SCONTO  
**40%**

PASTA FRESCA  
RIPIENA  
FINI  
VARI TIPI  
250G

**1,08**  
4.32 €/kg

SCONTO  
**35%**



PROSCIUTTO  
COTTO  
PARMACOTTO

**1,25**  
ALL'ETTO



RISERVATO AI  
 POSSESSORI DI  
 CARTA  
 FEDELTA'

SCONTO  
**50%**

INSALATA MISTA  
200G/ RUCOLA 125G  
PASSO DOPO PASSO  
DESPAR

**0,65**  
AL PEZZO

QUALITÀ  
 Passo  
 dopo  
 Passo  
 DESPAR



SCONTO  
**40%**

BANANE  
PASSO DOPO PASSO  
DESPAR

**0,95**  
AL KG

## USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

### COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di  
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 9 AL 16 GENNAIO 2025,  
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

# 5 EURO DI BUONO SCONTO

### COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni  
**17-18-19 GENNAIO 2025**

su una spesa minima di 25€

\*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.  
\*\*Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

OGNI €15 DI SPESA

(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

## RICEVI SUBITO

SET TRE BICCHIERI IN VETRO DA 25CL



A SOLI  
**1,50€**

## Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI  
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!





# SCONTI 50% FINO AL

SCONTO  
**20%**



LATTE UHT  
PARZIALMENTE  
SCREMATO  
ARBOREA  
1L

**0,95**



SCONTO  
**30%**

GALBANONE  
CLASSICO/AFFUMICATO  
GALBANI

**0,95**  
AL LETTO



SOTTILETTE  
CLASSICHE  
400G

**2,49**  
6,23 €/kg



SCONTO  
**25%**

ARANCE  
TAROCCO  
PASSO DOPO  
PASSO  
DESPAR  
3 KG

**2,99**  
AL PEZZO



BISCOTTI  
ORO SAIWA  
250G

**1,19**  
4,76 €/kg



BISCOTTI OREO  
SAIWA  
220G

**1,79**  
8,14 €/kg



SCONTO  
**20%**

FROLLINI  
SENZA GLUTINE  
GALBUSERA  
VARI GUSTI  
220G

**2,15**  
9,77 €/kg



SCONTO  
**35%**

MUFFIN MR.DAY  
CLASSICO/  
CIOCCOLATO/  
PROTEICO  
CON CARAMELLO  
252/ 300G

**1,89**



# SCONTI 50%

FINO AL



SCONTO  
**30%**

PASTA  
DI SEMOLA  
ARMANDO  
VARIE TRAFILE  
500G

**0,79**  
1,58 €/kg



SCONTO  
**50%**

PIADINA  
ALL'OLIO  
EXTRAVERGINE  
DESPAR  
120G X3

**0,79**  
6,58 €/kg



SCONTO  
**30%**

POMODORI  
PELATI  
GRANORO  
DEDICATO  
800G

**0,95**  
1,19 €/kg



SCONTO  
**35%**

PATatine  
ANELLI/  
CORNETTI/  
PALLINE  
PAI  
125G

**0,69**  
5,52 €/kg



SCONTO  
**25%**

PASSATA  
DI POMODORO  
PUMMARÒ  
STAR  
700G

**0,89**  
1,27 €/kg



SCONTO  
**25%**

BOCCONI  
MIGLIORCANE  
POLLO  
E TACCHINO/  
MANZO  
405G

**0,55**



SCONTO  
**20%**

CROCCANTINI  
JUNIOR SCOTTY  
DESPAR  
POLLO E MAIS  
2 KG

**3,19**

**2KG**



# SCONTI 50% FINO AL



SCONTO  
**30%**

SUCCO DI FRUTTA  
DESPAR  
PERA/ALBICOCCA/ PESCA  
125ML X6

**1,75**  
2,33 €/lt



SCONTO  
**35%**

BIBITA  
ZERO ZUCCHERI  
DESPAR  
VARI GUSTI  
IL

**0,45**



SCONTO  
**25%**

BIRRA PERONI  
NASTRO  
AZZURRO  
62CL

**1,09**  
18,17 €/lt



SCONTO  
**50%**

ACQUA  
NATURALE  
SANT'ANNA  
500ML

**0,18**  
0,36 €/lt



SCONTO  
**40%**

PATATE STICK  
DA FORNO  
DESPAR  
450G

**1,00**  
2,22 €/kg



SCONTO  
**25%**

12 BASTONCINI  
DI MERLUZZO  
FINDUS  
300G

**2,99**  
9,97 €/kg



SCONTO  
**30%**

SPEEDY PIZZA  
MARGHERITA  
CAMEO  
300G

**2,45**  
8,17 €/kg



SCONTO  
**20%**

FILETTI DI MERLUZZO  
SUDAFRICANO  
DESPAR  
400G

**4,69**  
11,73 €/kg



SCONTO  
**30%**

PISELLI  
FINISSIMI  
DESPAR  
450G

**1,19**  
2,64 €/kg



# SCONTI 50%

FINO AL



SCONTO  
**30%**

DETERSIVO  
LIQUIDO PIATTI  
DESPAR  
AL LIMONE  
2L

**2,09**



SCONTO  
**35%**

22 CAPSULE  
FINISH POWER  
ALL IN 1

**3,89**



SCONTO  
**20%**

CANDEGGINA  
OMINO BIANCO  
2L

**2,39**



SCONTO  
**20%**

ASCIUGATUTTO  
ASSO ULTRA  
FOXY  
2 ROTOLI

**1,75**



SCONTO  
**50%**

BICCHIERI BIANCHI  
DESPAR  
200CC - 100 PEZZI

**0,90**



SCONTO  
**40%**

BAGNODOCCIA  
ITINERA  
AVENA/MELA/  
UVE ROSSE  
370ML

**1,79**



SCONTO  
**50%**

DISCHETTI  
STRUCCANTI  
DESPAR XME  
70 PEZZI

**0,50**



SCONTO  
**30%**

CARTA IGIENICA  
GUAPA  
4 ROTOLI  
2 VELI

**0,90**



SCONTO  
**40%**

SAPONE LIQUIDO  
DESPAR XME  
ALOE/ARGAN  
500ML

**0,89**



la nostra  
*Selezione Gastronomica*



PROSCIUTTO  
CRUDO  
NAZIONALE

**2,39**  
ALL'ETTO

VINO  
EST! EST!! EST!!!  
MONTEFIASCONE  
DOC  
75CL

**3,99**  
5,32 C/Lt



FESA  
DI TACCHINO  
ARROSTO  
DESPAR

**1,19**  
ALL'ETTO



SPECK  
MERANO

**1,49**  
ALL'ETTO



CARPACCIO  
DI BRESAOLA

**2,69**  
ALL'ETTO

**SALUMI**



SALAME  
MILANO/  
UNGHERESE  
LUNGA  
STAGIONATURA  
CLAI

**1,49**  
ALL'ETTO



SALAME STROLGHINO  
DESPAR PREMIUM

**1,89**  
ALL'ETTO



GUANCIALE  
DI NORCIA  
AL PEPE/  
AL PEPERONCINO  
LANZI

**1,29**  
ALL'ETTO



MORTADELLA  
CUOR DI PAESE  
IBIS

**0,99**  
ALL'ETTO





## FORMAGGI

FORMAGGIO  
BEL PAESE  
GALBANI**1,29**  
ALL'ETTOPECORINO  
FRESCO  
SENZA LATTOSIO  
CASTELLI**1,89**  
ALL'ETTOASIAGO FRESCO  
DOP**1,09**  
ALL'ETTO**700G**FORMAGGIO  
STAGIONATO  
700G**7,90**  
AL PEZZOSPUMANTE  
GRAN CUVÉE  
EXTRA DRY  
MASCHIO  
75CL**3,99**  
5,32 c/lDESPAR  
PREMIUMCACIOTTA DI CAPRA  
DESPAR PREMIUM**1,59**  
ALL'ETTOPRIMOSALE  
OELLA**1,09**  
ALL'ETTOla nostra  
*Selezione Gastronomica*DESPAR  
PREMIUMMONTASIO DOP FRESCO  
DESPAR PREMIUM**1,29**  
ALL'ETTOQUADRIFOGLIO  
DI MOZZARELLA  
BELLA MURCIA**0,99**  
ALL'ETTO



la nostra  
*Selezione di Freschezza*

POMODORI A GRAPPOLO  
CILIEGINO/ PICCADILLY  
PASSO DOPO PASSO  
IN CONFEZIONE DA  
300G

QUALITÀ  
Passo  
dopo  
Passo  
DESPAR

**1,59**  
AL PEZZO



**300G**



**2KG**

MELE GOLDEN  
DELICIOUS/ RED  
DELICIOUS  
IN CONFEZIONE DA  
2 KG

**1,99**  
AL PEZZO

## ORTOFRUTTA



**500G**

BROCCOLETTI  
CONFEZIONE DA  
500G

**1,29**  
AL PEZZO

QUALITÀ  
Passo  
dopo  
Passo  
DESPAR



**1,5KG**

PATATE  
PER TUTTI GLI USI  
PASSO DOPO  
PASSO  
DESPAR  
1.5 KG

**1,99**  
AL PEZZO



QUALITÀ  
Passo  
dopo  
Passo  
DESPAR

BANANE  
PASSO  
DOPO PASSO  
DESPAR

**0,95**  
AL KG



MANDORLE  
PELATE/ SGUSCIATE  
DESPAR  
250G

**2,49**  
AL PEZZO



QUALITÀ  
Passo  
dopo  
Passo  
DESPAR

SPINACI  
DESPAR  
500G

**1,89**  
AL PEZZO





## MACELLERIA

HAMBURGER  
DI SUINO  
E BOVINO**8,90**  
AL KGTAGLIATA DI SCOTTONA  
(BOVINO ADULTO)  
PREMIUM**15,90**  
AL KGSALSICCIA  
MISTA DI SUINO  
E BOVINO**8,90**  
AL KGVINO  
PRIMITIVO/  
NERO DI TROIA/  
NEGROAMARO  
SAN MICHELE  
75CL**3,29**  
4,39 €/ltla nostra  
Selezione di FreschezzaDESPAR  
PREMIUMFETTINE  
SCELTISSIME  
DI SCOTTONA  
(BOVINO ADULTO)  
PREMIUM**15,90**  
AL KGFETTINE SCELTE  
DI SUINO**6,90**  
AL KGSCOPRI  
SUL VOLANTINO  
DIGITALE GLI ALTRI TAGLI  
NELLO SPECIALE:  
la sagra  
DEL SUINOCROCCHETTE  
DI POLLO E FORMAGGIO  
DESPAR  
400G**2,49**  
AL PEZZOCOTOLETTE DI POLLO  
SOTTILE  
AMADORI  
300G**2,29**  
AL PEZZOPETTO DI POLLO  
DESPAR  
PASSO DOPO PASSO**7,90**  
AL KGALETTE DI POLLO  
ARROSTO  
DURANGO AIA  
500G**3,99**  
AL PEZZO

# Benessere e gusto

DESPAR  
veggie

DESPAR  
free  
from

DESPAR  
vital

Bevanda  
Despar Veggio  
di soia/riso/  
avena bio  
1L

**1,59** €/pezzo



Latte parzialmente  
scremato  
Despar Free From  
alta digeribilità  
1L

**1,19** €/pezzo



Yogurt magro  
Despar Vital  
vari gusti  
125GX2

**0,69** €/pezzo



Formaggio  
robiolino  
Despar Free From  
100g

**1,19** €/pezzo



Tofu al naturale  
Despar Veggio  
bipack  
125GX2

**1,79** €/pezzo



Seitan  
al naturale  
Despar Veggio  
bipack  
125X2

**2,49** €/pezzo



Tempeh  
al naturale  
Despar Veggio  
150g

**1,99** €/pezzo



Seitan  
alla piastra  
Despar Veggio  
bipack  
100gx2

**2,29** €/pezzo



Tramezzini  
seitan e funghi/  
olive e capperi  
Despar Veggie  
140g



**1,99** €/pezzo

Burger/  
miniburger/  
polpettine  
Despar Veggie  
vari tipi  
160g



**1,99** €/pezzo

Stracchino light  
Despar Vital  
165g



**1,69** €/pezzo

Ricottine light  
Despar Vital  
100gx2



**0,89** €/pezzo

Burro  
senza lattosio  
Despar Free From  
125g



**1,49** €/pezzo

Frollini  
senza glutine  
Despar Free From  
vari tipi  
200g



**1,99** €/pezzo

Plumcake  
classici  
senza glutine  
Despar Free From  
216g



**1,99** €/pezzo

Fiocchi di avena  
biologica  
Despar Vital  
500g



**1,49** €/pezzo



Le tue **scelte di benessere**  
sono firmate Despar grazie  
a tanti prodotti pensati  
per **ogni tipo di**  
**alimentazione**: che sia  
vegetariana, vegana, senza  
glutine, senza lattosio  
o ricca di nutrienti, **con**  
**Despar il gusto e la qualità**  
sono assicurati!



Preparato  
con edulcoranti ciliegia/  
albicocca/fragola  
Despar Vital  
220g

**1,79** €/pezzo



Pizza margherita  
Despar  
Free From  
340g

**3,29** €/pezzo



Le tue **scelte di benessere** sono firmate Despar grazie a tanti prodotti pensati per **ogni tipo di alimentazione**: che sia vegetariana, vegana, senza glutine, senza lattosio o ricca di nutrienti, **con Despar il gusto e la qualità sono assicurati!**



**Crema spalmabile senza latte**  
Despar Free From  
200g

**1,99** €/pezzo



**Fette biscottate senza glutine**  
Despar Free From  
225g

**2,99** €/pezzo



**Flakes di farro integrali**  
Despar Vital  
300g

**2,59** €/pezzo



**Biscotti digestive**  
Despar Vital  
380g

**1,49** €/pezzo



**Galette Despar Vital di riso/mais/riso e semi di lino**  
100/120g

**0,89** /pezzo



**Pinoli sgusciati**  
Despar Scelta Verde  
40g

**1,49** €/pezzo



**Lenticchie rosse decorticate/ farro perlato**  
Despar Vital  
500g

**1,59** €/pezzo



**Fave sgusciate**  
Despar Vital  
400g

**1,29** €/pezzo



**Tisana depurativa**  
Despar Vital  
20 filtri

**1,39** €/pezzo

Pane azzimo  
di farro  
Despar Vital  
125g

**1,89** €/pezzo



Cialde  
di riso e mais  
Despar Vital  
200g

**1,89** €/pezzo



Mix per panatura  
senza glutine  
Despar Free From  
375g

**1,39** €/pezzo



Le tue **scelte di benessere**  
sono firmate Despar grazie  
a tanti prodotti pensati  
per **ogni tipo di  
alimentazione**: che sia  
vegetariana, vegana, senza  
glutine, senza lattosio  
o ricca di nutrienti, **con  
Despar il gusto e la qualità  
sono assicurati!**



Crackers  
Despar Vital  
senza lievito/  
integrali extra fibre  
300/400g

**1,49** €/pezzo



Pasta  
Despar Free From  
mais&riso  
vari formati  
400g

**1,49** €/pezzo



Pane a fette  
senza glutine  
Despar Free From  
300g

**2,59** €/pezzo



Riso  
integrale  
Despar Vital  
500g

**1,19** €/pezzo



COLAZIONE



FLAUTI  
MULINO BIANCO  
LATTE/  
CIOCCOLATO/  
STRACCIATELLA  
X8 - 280G

**1,99**  
7,11 €/kg



GIRELLA  
BAULI  
X8 - 280G

**2,29**  
8,18 €/kg



KINDER  
PAN E CIOC  
FERRERO  
X10 - 290G

**2,49**  
8,59 €/kg



CIOBAR  
CAMEO  
VARI TIPI  
115/125G

**1,59**



BISCOTTI DI LEO  
INTEGRALI/  
CIOCCOLATO/GOCCE  
DI CIOCCOLATO  
430/500G

**2,19**



FETTE BISCOTTATE  
INTEGRALI  
MULINO BIANCO  
630G

**1,99**  
3,16 €/kg



BISCOTTI  
MULINO BIANCO  
GRANCEREALI  
VARI TIPI  
230/ 250G

**1,49**



FORMAGGIO  
FRESCO SPALMABILE  
NONNO NANNI  
150G

**1,59**  
10,60 €/kg



FIOCCHI DI LATTE  
SANTA LUCIA  
180G

**1,29**  
7,17 €/kg



PESTO FRESCO  
DESPAR PREMIUM  
SENZA AGLIO/  
CON AGLIO  
140G

**1,59**  
11,35 €/kg



BEVANDA  
PROTEICA  
MILK PRO  
VARI GUSTI  
350G

**1,49**  
4,26 €/kg



YOGURT FRUTTOLO  
NESTLÉ  
VARI GUSTI  
50G X6

**1,49**  
4,97 €/kg



SNACK  
NESQUIK  
28G X4

**1,49**  
13,30 €/kg

FRESCHI

Scegli **DESPAR**



SALMONE  
NORVEGESE  
AFFUMICATO  
DESPAR  
100G

**3,89**  
38,90 €/kg

**1KG**RISO FLORA  
CLASSICO/  
INTEGRALE  
1 KG**2,19**LEGUMI  
VALFRUTTA  
VARI TIPI  
360G**0,89**  
2,47 €/kgScegli **DESPAR**TONNO IN OLIO  
DI OLIVA  
DESPAR  
70G X3**2,29**  
10,90 €/kgOLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE  
DESANTIS  
1L**1,59**PAN BAULETTO  
MULINO BIANCO  
400G**0,99**  
2,48 €/kgCRACKER  
SALATI/ NON SALATI  
PAVESI  
560G**1,99**  
3,55 €/kg

DISPENSA



**AMARO  
PUGLIESE**

Un amaro così  
poteva nascere  
solo in Puglia.

**AMARO PUGLIESE  
70CL**

**6,90**  
9,86 €/lt

**FIUME**

ACQUA  
MINERALE  
NATURALE  
VERA  
2L X6 BOTTIGLIE**1,98**  
0,17 €/ltBIRRA  
DREHER  
33CL X3**1,79**  
1,81 €/ltBIBITA PEPSI  
CLASSICA/  
MAX ZERO  
1L**0,99**

BEVANDE

# Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI  
IN OFFERTA DAL 9 AL 16 GENNAIO 2025**

**DESPAR**



**PRONTI DA CUOCERE**  
*e da gustare!*



PREPARATO  
PER SPAGHETTI  
DESPAR  
300G

**3,99**



MERLUZZO/SALMONE  
GRATINATI  
FINDUS  
VARI TIPI  
280/380G

**4,99**



MINISTRONE LIGHT  
DESPAR VITAL  
450G

**1,49**

VIENI A TROVARCI     Despar centro sud o sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)





## i nostri TAGLI

BOCCONCINI  
SCELTI DI SUINO

**5,90**  
AL KG

MACINATO  
SCELTO  
DI SUINO

**5,50**  
AL KG

HAMBURGER  
DI SUINO

**6,90**  
AL KG

PANCETTA  
RUSTICA  
DI SUINO

**6,90**  
AL KG

SALSICCIA  
DOPPIA  
DI SUINO

**6,90**  
AL KG

CARNE  
DI SUINO  
PER SALSICCIA

**5,90**  
AL KG

FILETTO  
DI SUINO  
AL PEPE ROSA

**10,90**  
AL KG

LONZA  
A TRANCI  
DI SUINO

**5,90**  
AL KG

FETTINE  
SCELTE  
DI SUINO

**6,90**  
AL KG

COSTATA  
CON OSSO  
DI SUINO

**5,90**  
AL KG

La nostra carne è indicata sia per il consumo giornaliero che per la lavorazione e la stagionatura di insaccati. Il nostro reparto è dotato di accessori per la lavorazione del suino: aromi, budelle, rete, spago, conserve e fazzoletti per coppa e lonza.

# la sagra DEL SUINO

## COME STAGIONARE LA SALSICCIA

Su 1Kg di carne di Suino

- 500g di prosciutto
- 300g di spalla
- 200g di pancetta
- 27g di sale fino iodato Despar
- finocchietto q.b.
- 2g di pepe in grani
- peperoncino (facoltativo)

Tagliare la carne a pezzetti, avendo cura di rimuovere nervetti e cartilagine, poi passarla nel tritacarne con la piastra per il taglio a punta di coltello. Una volta tritata la carne, aggiungere il sale e gli aromi ed impastare bene. Lasciar riposare per 5/6 ore. Per l'insaccatura, procedere utilizzando budello di calibro 38/40 ed effettuando legature ad intervalli di circa 35 o 40 centimetri, ripiegando poi la salsiccia su se stessa per ottenere la forma a ferro di cavallo, tipica di alcune salsicce stagionate di origine meridionale. Appendere la salsiccia in un luogo fresco a circa 20°C per 12 ore e poi trasferire in camera di stagionatura per almeno una decina di giorni. Pulire le salsicce con un panno imbevuto di olio di oliva o acqua, fare asciugare e poi metterle sottovuoto.



## PRONTI DA CUOCERE e da gustare!



SPAGHETTI  
CACIO E PEPE/  
TROFIE AL PESTO  
VIVA LA MAMMA  
BERETTA  
220G

**2,49**  
11,32 €/kg



BOCCONCINI  
TENERONI  
GRANTERRE  
160G

**2,49**



TORTINO  
TENERONI  
GRANTERRE  
200G

**2,49**



PREPARATO  
PER SPAGHETTI  
DESPAR  
300G

**3,99**  
13,30 €/kg



MERLUZZO/SALMONE  
GRATINATI  
FINDUS  
VARI TIPI  
280/380G

**4,99**



BISTECCA/FILETTO  
DI MERLUZZO GRIGLIATO  
FROSTA  
VARI TIPI  
230/ 250G

**3,75**



GAMBERI  
SGUSCIATI  
LA CIURMA  
200G

**3,59**  
17,95 €/kg



MINISTRONE LIGHT  
DESPAR VITAL  
450G

**1,49**  
3,31 €/kg



SPINACI  
CUBELLO  
OROGEL  
900G

**2,49**  
2,77 €/kg

# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



Cereali al cacao  
Despar  
Vari tipi  
375g

**1,99**  
€/pz



Bran sticks  
con crusca e  
frumento  
Despar  
375g

**1,79**  
€/pz



Fette biscottate  
classiche  
Despar  
320g

**1,19**  
€/pz



Cotoletta di pollo  
Despar  
x2 - 220g

**1,89**  
€/pz



Passata di  
pomodoro  
Despar  
2x 400g

**1,79**  
€/pz



Piadina fresca  
romagnola  
Despar  
x3 - 360g

**1,05**  
€/pz



Piselli e carote  
cotti al vapore  
Despar  
150g x 3

**2,39**  
€/pz



Preparati a vapore  
Despar  
Vari tipi  
220g

**1,99**  
€/pz



Yogurt greco  
bianco  
Despar  
2% / Intero  
150g

**0,89**  
€/pz



Fagioli  
borlotti  
Despar  
500g

**1,89**  
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 31 marzo

# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



Birra  
La Tarsina  
vari tipi  
33cl

**1,69**  
€/pz



Birra Despar  
Rosso/ bianco/  
blondo  
10cl x6

**1,89**  
€/pz



Tovaglioli  
monovelo  
Despar  
x150

**1,39**  
€/pz



Panzerottini  
Pomodoro e  
mozzarella  
Despar  
250g

**1,59**  
€/pz



Patate stick  
da friggere  
Despar  
1kg

**2,39**  
€/pz



Minestrone  
di legumi  
Despar  
600g

**1,69**  
€/pz



Doccia  
Schiuma  
XMe Despar  
Vari tipi  
300ml

**1,29**  
€/pz



Spazzolino  
XMe Despar  
Technical  
Plus

**0,89**  
€/pz



Detergente  
multiuso  
DESPAR  
ricarica  
750ml

**1,15**  
€/pz



Sgrassatore  
universale  
Despar  
750ml

**1,59**  
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 31 marzo

CURA CASA



DETERGENTE  
PAVIMENTI  
ALBA  
VARI TIPI  
1L

1,09



TOVAGLIOLI  
EXTRA  
TENDERLY  
228 PEZZI

2,19



DETERGENTE  
SPRAY  
OIES  
VARI TIPI  
750ML

4,90



ACE DETERGENTE  
LIQUIDO  
CLASSICO/  
COLORATI  
IGIENIZZANTE  
3X 38 LAVAGGI

9,90

CURA PERSONA



SHAMPOO  
ARGAN&MANGO/  
LATTE DI RISO & ALOE  
NEUTRO DERMA  
500ML

1,29



FAZZOLETTI  
DESPAR  
SCELTA VERDE  
X10 - 4 VELI

1,09



DEODORANTI  
SPRAY  
DESPAR XME  
VARI TIPI  
150ML

1,49



ASSORBENTI  
LINES  
SETA ULTRA  
VARI TIPI

2,39

MANGIARE INSIEME  
HA ANCORA  
PIU' GUSTO.  
*Coca-Cola*  
La Ricetta Magica



BIBITA  
COCA COLA  
VARI TIPI/  
FANTA/SPRITE  
33CL X6

**3,99**  
2,01 €/lt



*Tesori d'Oriente*

AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
TESORI D'ORIENTE  
VARI TIPI  
760ML

**2,39**

RITROVA IL TUO BENESSERE  
con  
*Tesori d'Oriente*

ACQUISTA 15€ DI PRODOTTI  
**TESORI D'ORIENTE**  
DI CUI ALMENO 1 PROFUMO\*



**IN  
REGALO**  
il morbido  
set di asciugamani  
in spugna  
Gabel

Op. premi "Ritrova il tuo benessere con Tesori d'Oriente" valida dal 15/11/24 al 15/01/25 presso i punti vendita I&M della Grande Distribuzione Organizzata (G.D.O.) Distribuzione Organizzata (D.O.) e Dragstore che espongono l'apposito materiale pubblicitario. Conoscere il documento d'acquisto (unico) ed entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, vai su [www.itrovatubenesserecon.it](http://www.itrovatubenesserecon.it) e richiedi il premio completando la procedura. Per prodotti coinvolti ed info consulta il Regolamento su [www.itrovatubenesserecon.it](http://www.itrovatubenesserecon.it) immagini a scopo illustrativo.

CATALOGO PREMI

**SEMPRE** *mia*

Una raccolta punti  
pensata sulla  
**SOSTENIBILITÀ**  
**MADE IN ITALY,**

**ALTA QUALITÀ**  
**e INNOVAZIONE**

Fino al 21 settembre 2025



**OMADA**  
MADE IN ITALY

**RISOLI**  
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

**PENSO FAL** *Love Planet*

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito [www.mydespar.it](http://www.mydespar.it)

# Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



Despar è **Insegna dell'Anno 2024-2025** categoria **Supermercati** per il quinto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di celebrare il nostro impegno per garantirvi qualità, competenza e convenienza ogni giorno.

Scopri di più su [www.desparitalia.it](http://www.desparitalia.it)



[www.despar.com](http://www.despar.com)

DESPAR

#### BARI E PROVINCIA

- **ACQUAVIVA DELLE FONTI** VIA ARC. PALOMBELLA/VIA MELE, 53-55
- **ADELFA** P.ZZA IV NOVEMBRE, 1/ VIA MARCONI, 46/ VIA NICOLA, 80/ VIA GEN. CARLO ALBERTO DALLA CHIESA
- **ALTAMURA** VIA CARPENTINO 48/ VIA DELLE CAPPELLE 22/F VIA LAGO PASSARELLO 40/ VIA SELVA, 102 VIA NICCOLÒ PICCINNI, 20/A
- **BARI** VIALE PAPA GIOVANNI XXIII, 217/ VIA NICOLÒ PUTIGNANI, 258
- **BITONTO** VIA GIUSEPPE COMES 62/ VIA MAZZINI 180/182 VIA TEMPESTA 3/7/9/11
- **CONVERSANO** VIA ETTORE FIERAMOSCA 2-6/ VIA SAN LORENZO 121
- **CORATO** VIA DELLA MACINA 17/A/ VIA MONTEVIDEO, 73
- **GIOIA DEL COLLE** VIA PRATI 3/ VIA GUIDO D'ORSO, 32
- **GRAVINA** VIA ARMANDO DIAZ 62/ VIA TRIESTE, 23
- **GRUMO APPULA** VIA G. DI VITTORIO 25
- **MODUGNO** VIA BENEVENTO, 8/ VIA CESARE BATTISTI, 14/ VIA ROMA, 70
- **MOLFETTA** P.ZZA ROMA 6A/B/C/D - VIA FREMANTLE 31/1 VIA RATTAZZI 2F/ VIA BOVIO, 27
- **MONOPOLI** VIA MARCONI 50/56/ VIA LEPANTO 63-65
- **RUVO DI PUGLIA** VIA CAIROLI, 11
- **RUVO DI PUGLIA** VIA TRENTO, 48
- **SAMMICHELE DI BARI** VIA DELLA RIMEMBRANZA 29
- **SANNICANDRO DI BARI** VIA G. MONDELLI 34
- **SANTERAMO IN COLLE** VIA ALAMURA 15/ VIA DE GASPERI 33 VIA MASCAgni 21/ VIA PIRANDELLO S.N./ VIA TIZIANO 16
- **TORITTO** VIA DELLA VITTORIA 12
- **TRIGGIANO** VIALE PIETRO NENNI, 40/ VIA TRIESTE 23
- **VALENZANO** VIA CASAMASSIMA 37/A

#### FOGGIA E PROVINCIA

- **BICCARI** VIA GIARDINO, 34
- **CANDELA** VIA REGINA ELENA 86
- **CASTELLUCCIO VALMAGGIORE** VIA MARTIRI DI VIA FANI 132
- **CERIGNOLA** VIALE DI LEVANTE 31
- **DELICETO** VIA FONTANA, 110B
- **FOGGIA** VIA A. RICCI 156/ VIA HOMS 43/45/47/ VIALE MICHELANGELO 24/26/ VIALE OFANTO 230/A/ VIA BENEDETTO CROCE, 36
- **LESINA** C.SO UMBERTO I, 77/78
- **MANFREDONIA** VIA DELLA CROCE 73/B/ VIA TORRE SANTA MARIA, 44/5 VIA ROSATI 47-49-53-5/
- **POGGIO IMPERIALE** VIA THAON DE REVEL, 13
- **ROCCHETTA SANT'ANTONIO** CORSO UMBERTO 2/C
- **SAN GIOVANNI ROTONDO** C.SO ROMA, 138
- **SAN PAOLO DI CIVITATE** VIALE LUIGI CADORNA, 49
- **SAN SEVERO** CORSO GRAMSCI 140/ VIA MARCONI 21
- **STORNARA** VIA REGINA ELENA, 17
- **VICO DEL GARGANO** VIALE LUNGOMARE ANDREA PAZIENZA
- **VIESTE** VIA XXV MAGGIO, 40

#### TARANTO E PROVINCIA

- **CASTELLANETA** VIA ARCO CALDERAI, 50/52
- **GROTTAGLIE** VIA GIUSEPPE GARIBALDI, 97
- **FAGGIANO** VIA TARANTO, 17
- **LATERZA** VIA MONTE ORTIGARA, 11/ VIA CADORNA, 33
- **LIZZANO** VIA ARIOSTO, 30
- **MONTEIASI** VIA ROMA, 217/221
- **SAVA** C.SO FRANCIA, 67
- **PULSANO** VIA VITTORIO EMANUELE II, 4

#### BAT E PROVINCIA

- **ANDRIA** V.LE ALTO ADIGE 51/ VIA DON STURZO 40/ VIA GARIBALDI 67
- **BARLETTA** VIA DELLE QUERCE 308/314/ VIA DICUONZO 87/ VIA RIZZITELLI 43-45
- **BISCEGLIE** CORSO UMBERTO/ VIA ARIOSTO, 9/ VIA DI LEO
- **CANOSA DI PUGLIA** VIA FOGAZZARO 45
- **MINERVINO MURGE** VIA KENNEDY 1/ VIALE DI VITTORIO 10/0
- **SAN FERDINANDO DI PUGLIA** VIA NAPOLI, 38/ VIA SAN CASSANO, 22/ VIA SQUICCIARINI, 41
- **TRANI** VIA SUPERGA, 14

#### LECCE E PROVINCIA

- **CARPIGNANO** VIA VITTORIO EMANUELE, 11/13
- **GALATINA** VIA SALVO D'ACQUISTO
- **LECCE** VIA VINCENZO MONTI, 8/10
- **NEVIANO** VIA UMBERTO I, 88
- **NARDÒ** VIA GALATONE (ANGOLO VIA 2 GIUGNO)
- **PORTO CESAREO** VIA GIUSEPPE GARIBALDI, 277
- **PRESICCE** VIA CRUDILI, 2 (ANGOLO PIAZZA DEL POPOLO)
- **SCORRANO** VIA RISORGIMENTO, 38
- **SOLETO** VIA PIAVE, 25
- **SPECCHIA** VIA FILME
- **SQUINZANO** VIA SANZIO, 133
- **LEVERANO** VIA CIRO MENOTTI, 46

#### BRINDISI E PROVINCIA

- **CISTERNINO** VIA FASANO, 85
- **FASANO** VIA DELL'ARTIGIANATO, 111/ VIA ROMA, 297/299
- **FASANO** VIA ROMA
- **VILLA CASTELLI** VIA BELVEDERE, 83
- **CAROVIGNO** VIA SANTA SABINA, 60
- **SAN MICHELE SALENTINO** VIA TAGLIAFERRO, 27
- **VILLA CASTELLI** VIA MARTINA FRANCA, 9/11

#### MATERA E PROVINCIA

- **BERNALDA** - VIA MONTEGRAPPA, SNC
- **FERRANDINA** VIA PIETRO NENNI, 23
- **GRASSANO** VIA GAETANO BRIGANTI, 23
- **GARAGUSO** VIA OLIM DEL DUCA
- **IRSINA** VIA DI VITTORIO, 15
- **MARCONIA** VIA CRISPI ANG. VIA TOGLIATTI/ VIA IPPASO SNC
- **MATERA** VIA DEI MESSAPI 3/A PIAZZA DELLA CONCORDIA
- **MONTESCAGLIOSO** PORTA SCHIAVONE, 6/ VIA GIANTURCO VIA IONIO SNC
- **PISTICCI** LARGO CAMMARELLE SNC
- **POMARICO** VIA ROMA SNC
- **SALANDRA** VIA PASQUALE GIOCOLI, 68

#### POTENZA E PROVINCIA

- **ATELLA** VIA PIAVE, 42/ VIA COZZA ZONA S. ELIGIO
- **BARILE** L.60 FINLANDIA
- **FILIANO** VIA P.NENNI 2
- **MELFI** VIA DANTE ALIGHIERI, 21/ VIA S. ANTONINO, 40
- **MONTEMILONE** C.SO CAVOUR, 94
- **MONTICCHIO BAGNI** VIA DEI GRANAI, 2
- **PALAZZO S. GERVASIO** VIA ROMA, 79
- **RAPOLLA** P.ZZA PRINCIPE UMBERTO
- **RIONERO IN VULURE** VIA EX NAZIONALE, 16/ VIA MAZZINI S.N.C.
- **VENOSA** VIA BALILLA PALAZZO PROCIDA, 3/ VIA XX SETTEMBRE, 32



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



Numero Verde  
**800-688513**

dal lunedì al venerdì dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00  
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB